PAGE
2

Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»
[image: image1.png]

(ШКОЛА №1)

Ул. Макаренко, д.3, г. Дубна, Московская обл., 141983, тел./факс. (496)212-46-91, e-mail: school1@uni-dubna.ru  ОКПО 13376333 ОГРН 1035002203422 ИНН/КПП 5010028029/501001001

__________________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

01 ноября 2013 г.                                                                                 № 19

Об утверждении формы справки

об обучении

 В соответствии с частью 12 статьи 60 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 19.34. Рекомендации письма Минобразования РФ №ИР-170/17

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую форму справки об обучении в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области» (приложение 1).
2. Установить, что форма справки об обучении или о периоде обучения, утверждённая настоящим приказом, применяется с 01.09.2013.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Муравкину Е.А ..

 Директор                                                                   Руденко А.И.
С приказом ознакомлены:

                                                                                                                            Приложение № 1

Образец,
                                                                                  СПРАВКА

ШТАМП

МБОУ                         Дана ИВАНОВОЙ АННЕ ИВАНОВНЕ

           СОШ №1
ученику(це)
13.11.2004
 года рождения в том, что

он (она) действительно обучается в 2013-2014 учебном году в __3В__ классе МБОУ «СОШ № 1» г. Дубны

Директор

1